Finierat Castor. Læto tremuere tumultu
 Secura Vmbrarum sedes, unoque fauore
 Et maria, & tellus, & ouans respondit Olympus.

In hunc modum processerunt aliquot dies, nullius
 tempestatis nouitate notabiles (nam & Poliatchus ex-
 peccatione celerius vires recipiebat) donec literæ quas
 Atsidae commiserat Argenis, rursus turbulentæ fortunæ
 ludos instaurauerunt.

Nam ut Gobryas, Atsidasque, exegere in inopi littore
 noctem, quo post tempestatem successerant, cœperunt
 collatis sententiis pensare quo ire, aut quid facere, pœ-
 staret. Classem, militesque habebant, hanc quassatam,
 egentemque auxiliū integrōs illos, & desiderio sui Re-
 gis

gis flagrantes. Materies illis locis deerat, yasto solo, nec arborum patienti. Vt cunque tamen refectis ratibus, aquam ex fonte, qui rarum in Africa decus, haud inde procul fluebat, comportant. Sparti quoque copia erat sterilibus in terris, magno ad atmainenta auxilio. Iamque aduersi venticeciderant. Sed quas terras aut quæ maria peterent, ignari quo tempestas egisset Poliarchū? Incertos animos explicuit tandem Arsidas, qui Gobryam his verbis secreto compellauit. Nimirum silentii fides nunc criminis instar esset, ô Gobrya; si aut tu Regis tui consilia sic apud me taceres, aut ego legationis meæ summam à te auerterem, ut communis consilio non possemus nobis ipsis dominisque consulere. Quid autem interest, quod iam inuicem scimus superstitione nanique silentio dissimulare? Age, Gobrya, nonne in siciliam nauigat ista classis? Tum Gobryas illa libertate erectus; Tu vero, Arsida, inquit, nonne ab Argenide d Poliarchum venis? Vt roque fatente, arctoque complexu sanciente nouam fidem, simplicius inter se ad cliquæ consultationis ordinem secesserunt. Monerat Gobryas paucissimos ex ducibus esse quibus Poliarchus hoc petendæ Siciliæ prodidisset consilium; heteros falli longioris expeditionis specie. Cæterum ibi maxime vni, omnia Regem familiarissime montrauisse; Promissas Argenidis nuptias hoc exercitu vincandas, tam aduersus nescio quas Siciliæ leges Galliam affinitatem prohibentes, quam in Regem Sardianæ intempestiuum & grauem Virgini procum. Tunc Arsidas, discessisse ex Sicilia quidem Sardos, sed atroci fluctu inundare salutem Poliarchi atque Argenis. Esse enim nescio quem Archombrotum, cui filiam eleander despondisset. Solis Gallorū armis posse hoc fas præuerti. Properet in Siciliam Gobryas cum cois illis. Id solatum Argenidi fote, ut securior maiora expectet

expectet auxilia; aut si necessitas non patietur moram, cum eadem classe profugiat. Sed & Poliarchum anticipata diligentia, aut illic iam esse, aut statim adfuturum. Quod si, inquit, aderis prior, finges cursum destinatum in Græciam; missoque præcone, flagitabis à Meleandro, ut in anchoris liceat stare, donec socios quos tempestas diuulsit in vnam classem exceperis. Dabo autem ad Argenidem litteras; sed quas ipse scilicet reddas. Colloquendi rationem res locusque, & tua industria aperiet. Huic si obsequeris, scis quanto apud Regem tibi honori futurum sit. Hic Gobryas. Amplector tuam fidem, solertiamque, mi Arsida. Sed cur nobis in patriam te comitem non præbes? Posses vt cunque meum aduentum conciliare Meleandro; & hercule me ad Argenidem duceres. Imo inquit Arsidas, si tibi videbitur, mihi triremem relinques. Hac ego pererrabo Africæ littora, vt si qua Rex vester tempestate eiectus est, literæ mihi commissæ non pereant; & ipse præterea me referente intelligat quo loco in Sicilia res eius reliquerim.